

**TT Group ApS**

Jernaldervej 282, Holmstrup  
8210 Aarhus V

**CVR-nr. 39 91 93 70**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/05 2019

---

Thomas Aaby Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TT Group ApS  
Jernaldervej 282, Holmstrup  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 91 93 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 26. september 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Tommy Schmidt Hansen, direktør  
Thomas Aaby Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 10.968.799, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.764.021.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.171)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.024.707
Finansielle omkostninger	1	<u>(62.506)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.953.030</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.769</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.968.799</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.024.707
Overført resultat		<u>(55.908)</u>
		<b><u>10.968.799</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	15.966.329
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.966.329</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>15.966.329</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.795.875
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		276.941
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.072.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.072.816</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>25.039.145</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.024.707
Overført resultat		<u>2.689.314</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>13.764.021</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.872.936
Selskabsskat		261.172
Anden gæld		<u>2.131.846</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.275.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.275.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>25.039.145</u></b>
Eventualposter mv.	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.745.222	0	0	2.795.222
Årets resultat	0	0	11.024.707	(55.908)	10.968.799
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.745.222)	0	2.745.222	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>11.024.707</b>	<b>2.689.314</b>	<b>13.764.021</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.660
Andre finansielle omkostninger	<u>8.846</u>
	<b><u>62.506</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	<u>(15.769)</u>
	<b><u>(15.769)</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>4.941.622</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.941.622</u>
Årets resultat	<u>11.024.707</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>11.024.707</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>15.966.329</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT System A/S	Aarhus	100 %	15.637.507	10.745.885
TT Domicil	Aarhus	100 %	41.518	(8.482)
TT Development ApS	Aarhus	100 %	(86.277)	(47.800)
TT Estate ApS	Aarhus	100 %	287.304	419.375
			<u>15.880.052</u>	<u>11.108.978</u>

#### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2018</b>
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>

#### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.